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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61705026N

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit Eagles Landing Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Him Kolli pallati AL_DE n.2 hyrja n. 
22 minibashkia nr.10 Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e çdo aktiviteti tregtar të 
lejuar nga legjislacioni shqiptar dhe ndërkombëtar, përfshirë 
por pa u kufizuar në: Mbajtjen, administrimin dhe 
menaxhimin e pjesëmarrjeve (kuotave/aksioneve) në shoqëri 
të tjera tregtare, vendase dhe të huaja, si dhe ushtrimin e të 
drejtave që burojnë prej tyre;  Krijimin, organizimin dhe 
zhvillimin e strukturave holding, përfshirë koordinimin 
strategjik, administrativ dhe financiar të shoqërive 
pjesëmarrëse;  Zhvillimin e aktiviteteve tregtare dhe 
investuese në fusha të ndryshme, përfshirë por pa u kufizuar 
në: shërbime konsulence, menaxhim biznesi, tregti mallrash 
dhe shërbimesh, ndërmjetësim tregtar, si dhe çdo aktivitet 
tjetër të lidhur me zhvillimin e biznesit;  Investime në pasuri 
të paluajtshme dhe të luajtshme, përfshirë blerjen, shitjen, 
dhënien me qira, zhvillimin dhe administrimin e tyre; 
Import-eksport mallrash dhe shërbimesh, si dhe përfaqësimin 
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e shoqërive të huaja në territorin e Republikës së Shqipërisë;  
Pjesëmarrjen në projekte të përbashkëta (joint ventures) dhe 
bashkëpunime të ndryshme tregtare, si në nivel kombëtar 
ashtu edhe ndërkombëtar;  Kryerjen e çdo veprimtarie tjetër 
të ligjshme që konsiderohet e nevojshme ose e dobishme për 
arritjen e qëllimit të shoqërisë.  Shoqëria mund të ushtrojë 
aktivitetin e saj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, si dhe mund të hapë degë, filiale apo përfaqësi, 
në përputhje me legjislacionin në fuqi. Objekti i Shoqërisë 
mund të ndryshohet me vendim të Asamblesë së 
Përgjithshme.
Izet Tafilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2026 Deri: 30/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Izet Tafilaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Eagles Landing Albania
E-Mail: info@albalegal.eu  
Telefon: 0688954579  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-602704-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4B17CC-66B8-41CA-A038-4280A01893C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24E47D6-3602-4280-BEBF-CDB90DC4ED59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AF626C-8724-4BFA-9F5B-E54F9F4CB353
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026


